
UCHWAŁA   Nr  II/18/2024 

Rady Miejskiej w Działoszycach 

z dnia 10.05.2024r.  

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Działoszyce w Zgromadzeniu Związku 

Międzygminnego "NIDZICA" z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej na okres kadencji 2024-2029. 

 

          Na podstawie art. 70 ust.1, 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz §10  ust. 1 i ust. 3  Statutu Związku Międzygminnego "NIDZICA" 

(Dz. U. Województwa Świętokrzyskiego z 2003 roku nr 169 poz. 1501),  uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 

 

W Zgromadzeniu Związku Międzygminnym „NIDZICA” Gminę Działoszyce  reprezentować 

będzie Pan Stanisław Porada  - Burmistrz Miasta i Gminy Działoszyce. 

 

§ 2. 

Na dodatkowych przedstawicieli Gminy Działoszyce w Związku Międzygminnym "NIDZICA" na 

okres kadencji 2024-2029 wyznacza się: 

1) Pani Jolanta Wolska – Radna Rady Miejskiej w Działoszycach  

2) Pan Stanisław Przęzak – Radny Rady Miejskiej w Działoszycach  

§ 3. 

Traci moc uchwała nr IV/22/2018 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 28.12.2018r.  w sprawie 

wyznaczenia przedstawicieli Gminy Działoszyce w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 

"Nidzica" z siedzibą w Kazimierzy Wielkiej zmieniona uchwałą nr LXVI/351/2022 Rady Miejskiej 

w Działoszycach z dnia 31.05.2022 r. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy . 

 

                                                                             § 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Działoszycach 

Jolanta Blacha 



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art. 70 ust. 1, 2 i 3 ustawy o samorządzie gminnym w skład zgromadzenia związku  

wchodzą, wójtowie gmin uczestniczących w związku oraz dodatkowi  przedstawiciele gmin, 

których liczba ustalana jest  proporcjonalnie do wniesionego majątku  szacowanego na koniec 

kadencji Zgromadzenia Związku. W kadencji 2024-2029 dla Gminy Działoszyce przypada dwóch 

przedstawicieli. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne 

 


